帯電防止チューブ
● 外径：3.2mm、4mm、6mm、8mm、10mm、12mm
08 2092 W F1UP
形番表示方法
帯電防止
32 2091 W
クリーン仕様
クリーン仕様
F2UP
形番表示方法
注：外径φ3.2 全色およびφ4、φ6の透明赤に
ついては受注生産となります。
帯電防止
P80
P80
仕様
項   目 UP−91※※−F2−P80
外径×内径 mm×mm φ3.2×φ1.8(注) φ4×φ2.5 φ6×φ4
使用流体 圧縮空気
最高使用圧力 MPa 0.7(20℃)
周囲温度 ℃ 0〜60(但し凍結なきこと)
デュロメータ硬さ(JIS K 7215) HDA94（参考）
最小曲げ半径(JIS B 8381) mm 4 6 12
最小取付半径 mm 8 11 18
破壊圧力 MPa 2.1(20℃)
体積抵抗率(JIS K 6911) Ω･cm 黒色：104〜105、その他の色：1010〜1011(参考値)
材質 帯電防止ウレタン
色 黒色、白色、透明、透明青、透明緑、透明赤(注)
仕様
項   目 UP−92※※−F1
外径×内径 mm×mm φ8×φ5 φ10×φ6.5 φ12×φ8
使用流体 圧縮空気
最高使用圧力 MPa 0.7(20℃)
周囲温度 ℃ 0〜60(但し凍結なきこと)
デュロメータ硬さ(JIS K 7215) HDA92（参考）
最小曲げ半径(JIS B 8381) mm 10 13 16.5
最小取付半径 mm 25 30 36
破壊圧力 MPa 2.1(20℃)
体積抵抗率(JIS K 6911) Ω･cm 黒色：104〜108、その他の色：108〜1012(参考値)
材質 帯電防止ウレタン
色 黒色、白色、透明、透明青、透明緑
UP-F2シリーズ(φ3.2〜φ6)
周囲温度と圧力(使用･破壊)の関係
周囲温度と圧力(使用･破壊)の関係
記号 内   容
 イ  チューブ硬度
91 94°
 ロ  チューブサイズ
32 φ3.2(注)
04 φ4
06 φ6
 ハ  一巻長さ
20 20m巻
 ニ  チューブの色
無記号 黒色
W 白色
C 透明
CB 透明青
CG 透明緑
CR 透明赤(注)
記号 内   容
 イ  チューブ硬度
92 92°
 ロ  チューブサイズ
08 φ8
10 φ10
12 φ12
 ハ  一巻長さ
20 20m巻
 ニ  チューブの色
無記号 黒色
W 白色
C 透明
CB 透明青
CG 透明緑
おもな特長
● 静電気やホコリの付着防止